Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ
П Р И К А З

31.08.2018 № 91-1
« О создании спортивного клуба»

В целях приобщения детей к здоровому образу жизни, через пропаганду ЗОЖ и
физические упражнения; вовлечения обучающихся в активное занятие физической
культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать на базе школы спортивный клуб .

2. Руководителем клуба назначить учителя физкультуры Кислица М. Г.

3. Руководителю клуба Кислица М. Г разработать план работы клуба.

Директор школь

4. Контроль оящего приказа оставляю за собой.

О.Н.Тимофеев.